———————

1 Il monastero femminile dei Santi Giacomo e Filippo nel Borgo delle Azze, in parrocchia di San
Protaso in Campo, entro il 1335 aveva assorbito il monastero di Santa Maria di Lampugnano: MARIANI

1995, pp. 5-27.
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bitris concessa ex forma dictorum compromissorum et omni modo b et iure quo me-
lius possint, prorogaverunt et prorogant terminum c dicti compromissi seu compro-
missorum usque ad festum Nativitatis Dominice proxime futurum, retinentes in se
auctoritatem et bayliam sibi concessam ex dictis compromissis iterum prorogandi ter-
minum dicti compromissi seu compromissorum ad eorum voluntatem quotienscumque
et quandocumque eis arbitris videbitur. Actum Mediolani in curia reverendi patris et
domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac ci-
vitat(um) Mediolani et cetera domini generalis, in camera deputata rationibus bo-
norum eiusdem domini archiepiscopi, presentibus Franciscolo, filio quondam domini
Iacobi Caze, civitatis Mediolani, porte Cumasine, parrochie Sancti Thome in Terra
Mara, et Martinolo, filio quondam domini Simonis de Puteobonello, porte Ticinensis,
parrochie Sancti Georgii in Pallatio, ambobus civitatis Mediolani, et Iohannolo Comi-
no, filio quondam domini *** d de burgo e Vaprio, omnibus testibus notis, ydoneis,
vocati et rogati.

a Segue depennato inter    b segue depennato quo    c segue depennato in eis compromissis ordi-
natum eis arbit    d 12    e segue depennato Vabri
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1345 settembre 3, in curia archiepiscopi, in camera deputata rationibus bonorum eiusdem

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, dichiara che Martinolo del fu Simone da Pozzobonello, conduttore
dal 1335 dei possedimenti già di Azzone Visconti e dal 1339, per successione ereditaria,
di proprietà di Giovanni, Luchino, Matteo, Bernabò e Galeazzo Visconti, siti a Busse-
ro, Pessano, Santa Maria alla Molgora, Saresano e Valera, essendo debitore nei con-
fronti di Giovanni, sia del suo terzo di canone, consistente in 120 moggia di mistura di
segale e miglio annui e in vino, dovuti dal 1339 al 1343, sia di altre spese fatte a suo fa-
vore per i suddetti possedimenti, ha compensato tale debito mediante la consegna di
biade, vino e denaro alla curia di Giovanni e ai suoi fattori.

In calce al documento, barrato, « Finita est dicto Martinolo ».

Confessio facta Martinolo de Puteobonello
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Die sabbati, tertio mensis septembris, indictione XIIII. Cum Martinolus, filius
quondam domini Simonis de Puteobonello 1, civitatis Mediolani, porte Ticinensis, par-
rochie Sancti Georgii in Pallatio, fuerit et steterit fictabilis reverendi patris et domini
domini Iohannis, olim episcopi Novariensis et nunc Dei gratia sancte Mediolanensis
ecclesie archiepiscopi ac Mediolani et cetera domini generalis, ratione sui patrimonii,
tam pro sua contingenti parte patrimonii, quam etiam pro sua parte sibi pertinenti ex
successione bone memorie quondam a domini Azonis Vicecomitis et cetera, pro sedi-
minibus, casamentis, terris cultis et incultis, possessionibus et bonis ad prefatum do-
minum pertinentibus in locis et territoriis de Bussero 2, Pessano, Sancta Maria ad Mol-
goram 3 et de Segezana 4 et Vallera 5, ad fictum prestandum per eundem Martinolum /
(c. 19v) eidem b domino nunc archiepiscopo et prefato quondam domino Azoni et
magnifico domino domino Luch[ino Vicecomite], similiter domino Mediolani et cete-
ra, et dominis Mafeo et Galeaz militibus et Bernabovi fratribus fil[iis et heredibus]
nobilis militis quondam domini Stephani Vicecomitis, pro ficto et nomine ficti pre-
dictorum possessionum et bon[orum ...] c modiorum trecentorum sexaginta misture
sicalis et millii equaliter ad mensuram Mediolani ad certum [terminum ...] d medieta-
tem vini ultra illam misturam et prout continetur in quodam publico instrumento
locationis traddito [anno MCCC]XXXV, die XX februarii per Guidolum de Herme-
nulfis, civitatis Mediolani notarium, de qua mistura pertin[ent] prefato domino archi-
episcopo post mortem dicti quondam domini Azonis Vicecomitis quolibet anno mo-
dios centum viginti 6, quam fictalitiam dictus Martinolus tenuit pro certis annis et maxi-